MHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

3ALUUTA ABUTATENA U KNN 2333.6033.1.6
roa i oERE T
RARKATS. i MEIETE Gk Searvaon | BMpaTEraE e TR KOO e ol
LADA | KalinaNFRR1 | 2016 | 16(136nc) |  MKON |  MEPEAHMWIA
BonT M10x25
nuneka 3aknaaHas M10 Waiba 10

Waiiba 10 rpos.

laitka M10
Wai6a 10

aiba 10 rpoe.  3auura

Bont MBx25
Waiba 6 rpos.

Makka M10
Waiba 10
LWaiiba 10 rpoe.

Bont M10x2
LWai6a 10
LLaiba 10 rpos.

3arnywxa

nunkka 3aknagHaa M10

NnaHkKa 3aKknagHas

nT M10x25

Waiba 10
LWa#ba 10 rpos.

WHCcTpYKUMA NO ycTaHOBKE:

Cocrae kpenexa:

1.¥CTAHOBWTE NNEHKY 33KNAOHEE HAN OTEEPCTUAMM (A) W 3BKPENHTE Ganky
GonTamy M10x25,

2. ¥CeTaHoBMTE Wnunbku 3aknaghisie M10 B oteepcTva(B) 1 3aKpennTh KPOHWTEAHE!
radkamu M10 .

3. BeepHyTe GonTel MEx25 B wTaTHue pessboswe oTBEpPCTHA (B)

4. YCTaHOBMTE 3aLWMTY, J2AHIOK YacTk 3akpennTe Gontamw M10x25 k
KPOHLUTEAHAM, NEPEOHINK YACTk 3aKPENWTE K Ganke Gontamy M10x25.

5. 3aTAHYTE BONTEI C HEODXOAMMEIM YCUMHEM.

i i
1 1
L] 1
L] 1
HawmenosaHwe | Kon-so | MoMeHT 3aTaxku
Bant MEX25 . 2 wr. : 9.8 Hm

BonT M10X25 i Bawr. 1 470 Hm
Fanka M10 HE Ty -
LWinmnnga smnagaan M10 1 2T, 1
WawGa 10 |} 11wt |
WanGa 10 rpos. 11w !
WakBa B ; 2 wr. -
Wanba 6 rpos. 1 2w -
3awura 1w 1
Jarmywsa } BT :
Banxa 1 1w, 1
Kpowwredn " 2 wrT. :

[lnauxs saxnagsan 2T,

MNpouzBOAMTENb BNPaBe BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTDYKLMIO 3aLUMTLI.

TexHuueckas noaaepxka: supp@rivalauto.com




